
ZARZĄDZENIE NR 37/2017
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 14 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 28/2017 z dnia 31 marca 2017 roku w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie Gminy Łochów na  2017 rok

Na podstawie  art. 257 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, z późn. zm.) oraz §11 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XXXVIII/264/2016 Rady 

Miejskiej w Łochowie z dnia 30 grudnia 2016 r. Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje:

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 28/2017 Burmistrza Łochowa z dnia 31 marca 2017 roku w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2017 rok, załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie 

jak załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 

dla aktów prawa miejscowego.  

 

Burmistrz Łochowa

Robert 
Mirosław Gołaszewski

Id: EDE9CC5A-1FC5-4C9B-9FA2-DD9A51FEF902. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 5

Zał.do Zarządzenia Nr 37/2017 Burmistrza Łochowa z dnia 14 kwietnia 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

3 752 786,68 449 435,60 0,00449 435,60 0,00 0,00 3 303 351,083 303 351,080,00 0,00 0,00 0,00 0,00449 435,60przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 832 786,68

80 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

529 435,60
80 000,00

0,00

529 435,60
80 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

529 435,60
80 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 303 351,08
0,00
0,00

3 303 351,08
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

2 129 300,25

Drogi publiczne gminne

415 135,60 0,00415 135,60 415 135,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 714 164,65 1 714 164,65 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

80 000,00
2 209 300,25 495 135,60

80 000,00
0,00

495 135,60
80 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

495 135,60
80 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 714 164,65
0,00
0,00

1 714 164,65
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

233 138,04 233 138,04 0,00 233 138,04 0,00 0,00233 138,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
30 000,00

263 138,04 263 138,04
30 000,00

0,00

263 138,04
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00

263 138,04 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

115 597,56 115 597,56 0,00 115 597,56 0,00 0,00115 597,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
50 000,00

165 597,56 165 597,56
50 000,00

0,00

165 597,56
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00

165 597,56 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

6 621 367,82 6 562 867,82 4 396 747,006 335 243,82 0,00 0,00 58 500,0058 500,00177 624,00 50 000,00 0,00 0,00 0,001 938 496,82przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 621 367,82

7 650,00
-7 650,00 0,00

0,00
50 000,00177 624,00

0,00
0,00

6 562 867,82
7 650,00

-7 650,00

6 335 243,82
7 650,00

-7 650,00

4 396 747,00
0,00
0,00

1 938 496,82
7 650,00

-7 650,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

58 500,00
0,00
0,00

58 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

4 940 075,96

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 881 575,96 3 390 291,004 867 675,96 1 477 384,96 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

13 900,00
0,00
0,00-7 000,00

7 000,00
4 940 075,96 4 881 575,96

7 000,00
-7 000,00

4 867 675,96
7 000,00

-7 000,00

3 390 291,00
0,00
0,00

1 477 384,96
7 000,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

58 500,00
0,00
0,00

58 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

233 784,00 233 784,00 0,00 233 784,00 0,00 0,00233 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 000,00
0,00

226 784,00 226 784,00
0,00

-7 000,00

226 784,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-7 000,00

226 784,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 000,00

10 000,00 10 000,00
7 000,00

0,00

10 000,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00

10 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75085

1 056 819,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

1 056 819,00 895 869,001 052 319,00 156 450,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 500,00
0,00
0,00-650,00

650,00
1 056 819,00 1 056 819,00

650,00
-650,00

1 052 319,00
650,00

-650,00

895 869,00
0,00
0,00

156 450,00
650,00

-650,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
650,00

6 650,00 6 650,00
650,00

0,00

6 650,00
650,00

0,00

0,00
0,00
0,00

650,00
0,00

6 650,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-650,00
0,00

3 350,00 3 350,00
0,00

-650,00

3 350,00
0,00

-650,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-650,00

3 350,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: EDE9CC5A-1FC5-4C9B-9FA2-DD9A51FEF902. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

752 Obrona narodowa

600,00 600,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00600,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 500,00

500,00
-600,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

500,00
500,00

-600,00

500,00
500,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

500,00
500,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75212

600,00

Pozostałe wydatki obronne

600,00 0,00600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-600,00

500,00
500,00 500,00

500,00
-600,00

500,00
500,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

500,00
500,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-600,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-600,00

0,00
0,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-600,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00
500,00 500,00

500,00
0,00

500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

997 177,93 530 677,93 186 753,00461 628,93 3 000,00 0,00 466 500,00466 500,0066 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00274 875,93przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 997 177,93

56 446,76
-56 446,76 0,00

0,00
0,0066 049,00

0,00
0,00

530 677,93
56 446,76

-56 446,76

461 628,93
56 446,76

-56 446,76

186 753,00
56 446,76

-56 446,76

274 875,93
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

466 500,00
0,00
0,00

466 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

914 713,00

Ochotnicze straże pożarne

448 213,00 123 379,00380 164,00 256 785,00 3 000,00 65 049,00 0,00 0,00 0,00 466 500,00 466 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

65 049,00
0,00
0,00-56 446,76

56 446,76
914 713,00 448 213,00

56 446,76
-56 446,76

380 164,00
56 446,76

-56 446,76

123 379,00
56 446,76

-56 446,76

256 785,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

466 500,00
0,00
0,00

466 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

58 646,76 58 646,76 58 646,76 0,00 0,00 0,0058 646,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-56 446,76
0,00

2 200,00 2 200,00
0,00

-56 446,76

2 200,00
0,00

-56 446,76

2 200,00
0,00

-56 446,76
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

42 725,00 42 725,00 42 725,00 0,00 0,00 0,0042 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
56 446,76
99 171,76 99 171,76

56 446,76
0,00

99 171,76
56 446,76

0,00

99 171,76
56 446,76

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

796 740,00 796 740,00 0,00796 740,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00796 740,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 716 740,00

0,00
-80 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

716 740,00
0,00

-80 000,00

716 740,00
0,00

-80 000,00

0,00
0,00
0,00

716 740,00
0,00

-80 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

496 740,00

Rezerwy ogólne i celowe

496 740,00 0,00496 740,00 496 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-80 000,00

0,00
416 740,00 416 740,00

0,00
-80 000,00

416 740,00
0,00

-80 000,00

0,00
0,00
0,00

416 740,00
0,00

-80 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

496 740,00 496 740,00 0,00 496 740,00 0,00 0,00496 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-80 000,00
0,00

416 740,00 416 740,00
0,00

-80 000,00

416 740,00
0,00

-80 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-80 000,00

416 740,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

23 661 090,90 23 352 970,90 16 824 189,0020 641 186,00 2 249 974,21 0,00 308 120,00308 120,00379 220,00 82 590,69 0,00 0,00 0,003 816 997,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 23 670 456,90

13 866,00
-4 500,00 0,00

0,00
82 590,69379 220,00

0,00
0,00

23 362 336,90
13 866,00
-4 500,00

20 650 552,00
13 866,00
-4 500,00

16 838 055,00
13 866,00

0,00

3 812 497,00
0,00

-4 500,00

2 249 974,21
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

308 120,00
0,00
0,00

308 120,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: EDE9CC5A-1FC5-4C9B-9FA2-DD9A51FEF902. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80101

9 202 623,21

Szkoły podstawowe

9 182 623,21 6 597 399,008 083 899,00 1 486 500,00 894 504,21 204 220,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

204 220,00
0,00
0,00-4 500,00

4 500,00
9 202 623,21 9 182 623,21

4 500,00
-4 500,00

8 083 899,00
4 500,00

-4 500,00

6 601 899,00
4 500,00

0,00

1 482 000,00
0,00

-4 500,00

894 504,21
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 500,00

12 000,00 12 000,00
4 500,00

0,00

12 000,00
4 500,00

0,00

12 000,00
4 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

463 500,00 463 500,00 0,00 463 500,00 0,00 0,00463 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 500,00
0,00

459 000,00 459 000,00
0,00

-4 500,00

459 000,00
0,00

-4 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 500,00

459 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80149

658 548,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

658 548,00 185 400,00218 900,00 33 500,00 438 648,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

9 366,00
667 914,00 667 914,00

9 366,00
0,00

228 266,00
9 366,00

0,00

194 766,00
9 366,00

0,00

33 500,00
0,00
0,00

438 648,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

142 300,00 142 300,00 142 300,00 0,00 0,00 0,00142 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 366,00

151 666,00 151 666,00
9 366,00

0,00

151 666,00
9 366,00

0,00

151 666,00
9 366,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

416 000,00 416 000,00 207 587,00353 000,00 30 000,00 0,00 0,000,0033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00145 413,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 416 000,00

45 000,00
-45 000,00 0,00

0,00
0,0033 000,00

0,00
0,00

416 000,00
45 000,00

-45 000,00

353 000,00
45 000,00

-45 000,00

207 587,00
0,00
0,00

145 413,00
45 000,00

-45 000,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

393 600,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

393 600,00 202 587,00330 600,00 128 013,00 30 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

33 000,00
0,00
0,00-45 000,00

45 000,00
393 600,00 393 600,00

45 000,00
-45 000,00

330 600,00
45 000,00

-45 000,00

202 587,00
0,00
0,00

128 013,00
45 000,00

-45 000,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

58 420,00 58 420,00 0,00 58 420,00 0,00 0,0058 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-45 000,00
0,00

13 420,00 13 420,00
0,00

-45 000,00

13 420,00
0,00

-45 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-45 000,00

13 420,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
45 000,00
45 000,00 45 000,00

45 000,00
0,00

45 000,00
45 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

45 000,00
0,00

45 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

3 023 674,00 3 023 674,00 1 409 474,002 203 136,00 0,00 0,00 0,000,00820 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00793 662,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 023 674,00

60 000,00
-60 000,00 0,00

0,00
0,00820 538,00

53 000,00
-53 000,00

3 023 674,00
60 000,00

-60 000,00

2 203 136,00
7 000,00

-7 000,00

1 416 474,00
7 000,00

0,00

786 662,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85202

1 401 848,00

Domy pomocy społecznej

1 401 848,00 799 148,001 397 848,00 598 700,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 000,00
0,00
0,00-7 000,00

7 000,00
1 401 848,00 1 401 848,00

7 000,00
-7 000,00

1 397 848,00
7 000,00

-7 000,00

806 148,00
7 000,00

0,00

591 700,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 000,00

17 000,00 17 000,00
7 000,00

0,00

17 000,00
7 000,00

0,00

17 000,00
7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: EDE9CC5A-1FC5-4C9B-9FA2-DD9A51FEF902. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

76 000,00 76 000,00
0,00

-4 000,00

76 000,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 000,00

76 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

27 000,00 27 000,00
0,00

-3 000,00

27 000,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

27 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

180 753,00

Dodatki mieszkaniowe

180 753,00 15,0015,00 0,00 0,00 180 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

127 738,00
0,00

-53 000,00-53 000,00
0,00

127 753,00 127 753,00
0,00

-53 000,00

15,00
0,00
0,00

15,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

180 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00180 738,00 180 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-53 000,00
0,00

127 738,00 127 738,00
0,00

-53 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

127 738,00
0,00

-53 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85230

170 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania

170 000,00 0,000,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

223 000,00
53 000,00

0,000,00
53 000,00

223 000,00 223 000,00
53 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
53 000,00

223 000,00 223 000,00
53 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

223 000,00
53 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

592 282,00 592 282,00 521 342,00567 342,00 13 390,00 0,00 0,000,0011 550,00 0,00 0,00 0,00 0,0046 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 605 667,00

13 385,00
0,00 0,00

0,00
0,0024 935,00

13 385,00
0,00

605 667,00
13 385,00

0,00

567 342,00
0,00
0,00

521 342,00
0,00
0,00

46 000,00
0,00
0,00

13 390,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

50,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

50,00 0,000,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

13 435,00
13 385,00

0,000,00
13 385,00
13 435,00 13 435,00

13 385,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0050,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
13 385,00
13 435,00 13 435,00

13 385,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

13 435,00
13 385,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

21 488 648,00 21 488 648,00 545 648,00914 638,00 45 000,00 0,00 0,000,0020 529 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00368 990,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 21 492 772,00

4 424,00
-300,00 0,00

0,00
0,0020 533 010,00

4 000,00
0,00

21 492 772,00
4 424,00
-300,00

914 762,00
424,00

-300,00

545 772,00
124,00

0,00

368 990,00
300,00

-300,00

45 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

7 255 550,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

7 255 550,00 447 500,00506 962,00 59 462,00 0,00 6 748 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 748 588,00
0,00
0,00-300,00

300,00
7 255 550,00 7 255 550,00

300,00
-300,00

506 962,00
300,00

-300,00

447 500,00
0,00
0,00

59 462,00
300,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00

21 700,00 21 700,00
0,00

-300,00

21 700,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-300,00

21 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: EDE9CC5A-1FC5-4C9B-9FA2-DD9A51FEF902. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00
300,00 300,00

300,00
0,00

300,00
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

300,00
0,00

300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85595

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 000,00
4 000,00

0,000,00
4 124,00
4 124,00 4 124,00

4 124,00
0,00

124,00
124,00

0,00

124,00
124,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00
4 000,00 4 000,00

4 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

4 000,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
103,00
103,00 103,00

103,00
0,00

103,00
103,00

0,00

103,00
103,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
18,00
18,00 18,00

18,00
0,00

18,00
18,00

0,00

18,00
18,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3,00
3,00 3,00

3,00
0,00

3,00
3,00
0,00

3,00
3,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3 417 040,77 1 332 766,27 1 000,00126 766,27 1 206 000,00 0,00 2 084 274,502 084 274,500,00 0,00 0,00 1 879 600,00 0,00125 766,27przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 417 040,77

1 000,00
-1 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 332 766,27
1 000,00

-1 000,00

126 766,27
1 000,00

-1 000,00

1 000,00
0,00
0,00

125 766,27
1 000,00

-1 000,00

1 206 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 084 274,50
0,00
0,00

2 084 274,50
0,00
0,00

1 879 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92109

1 170 348,86

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

965 674,36 0,00115 674,36 115 674,36 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 674,50 204 674,50 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
1 170 348,86 965 674,36

1 000,00
-1 000,00

115 674,36
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

115 674,36
1 000,00

-1 000,00

850 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

204 674,50
0,00
0,00

204 674,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

35 689,36 35 689,36 0,00 35 689,36 0,00 0,0035 689,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

36 689,36 36 689,36
1 000,00

0,00

36 689,36
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

36 689,36 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 185,00 6 185,00 0,00 6 185,00 0,00 0,006 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

5 185,00 5 185,00
0,00

-1 000,00

5 185,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

5 185,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

77 486 055,88 64 098 144,58 37 160 938,68 24 233 498,00 12 927 440,68 3 863 364,21 22 017 491,00 13 387 911,3013 387 911,30905 520,0018 240,00132 590,69 7 427 522,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 132 590,69

0,00
0,00

22 034 876,00
70 385,00

-53 000,00-255 496,76
282 271,76

77 512 830,88 64 124 919,58
282 271,76

-255 496,76

37 170 328,68
211 886,76

-202 496,76

24 254 488,00
77 436,76

-56 446,76

12 915 840,68
134 450,00

-146 050,00

3 863 364,21
0,00
0,00

18 240,00
0,00
0,00

905 520,00
0,00
0,00

13 387 911,30
0,00
0,00

13 387 911,30
0,00
0,00

7 427 522,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: EDE9CC5A-1FC5-4C9B-9FA2-DD9A51FEF902. Podpisany Strona 5




